
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Paní Lucie 

„Ráda bych touto cestou vyjádřila sympatie 

organizaci MESADA, především pak Ing. 

Rosenkrancové. O MESADĚ jsem získala 

první informace od zprostředkovatelky na 

úřadě práce v Jindřichově Hradci. Po 

telefonické žádosti o konzultaci, mě 

pracovnice ještě týž den pozvala na schůzku. 

Mé obavy, jak bude spolupráce probíhat,  brzy 

svým přístupem rozptýlila. Postupně jsme 

společnými silami začaly hledat vhodné 

zaměstnání, které bych mohla vykonávat. 

Pracovní příležitost jsem nakonec objevila 

sama, ale kdyby MESADA nepomohla mému 

zaměstnavateli s možností dotovaného 

pracovního místa, práci bych pravděpodobně 

nezískala. Pracuji v Sedelské hospodě, ale 

paní Rosenkrancová je mi nadále vekou 

oporou, zvlášť při jednání s úřady. 

Děkuji za lidský přístup, podporu a přeji další 

pracovní úspěchy.“ 

 

 

 


